プログラム

第第第第20202020回回回回いわきいわきいわきいわき感染対策感染対策感染対策感染対策フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム

謹啓
先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「第20回いわき感染対策フォーラム」を下記の要領にて開催させて頂く運び
となりました。

つきましては、先生にはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜り
ますようお願い申し上げます。

謹白

日時 平成27年9月3日（木） 19：：：：00～
場所 いわきいわきいわきいわき市総合保健福祉市総合保健福祉市総合保健福祉市総合保健福祉センターセンターセンターセンター

１１１１F 「「「「多目的多目的多目的多目的ホールホールホールホール」」」」

いわき市内郷高坂町四方木田１９１

プログラム

情報提供 キャンディン系抗真菌薬 「ファンガード点滴用」 アステラス製薬（株）

特別講演
座長 呉羽総合病院呉羽総合病院呉羽総合病院呉羽総合病院 理事長理事長理事長理事長 病院長病院長病院長病院長 外科外科外科外科 緑川緑川緑川緑川 靖彦靖彦靖彦靖彦 先生先生先生先生

『『『『インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ感染症感染症感染症感染症にににに関関関関するするするする最近最近最近最近のトピックスのトピックスのトピックスのトピックス』』』』

川崎市立多摩病院川崎市立多摩病院川崎市立多摩病院川崎市立多摩病院 総合診療内科総合診療内科総合診療内科総合診療内科 部長部長部長部長

國島國島國島國島 広之広之広之広之 先生先生先生先生

＊当日は参加費として100円を徴収させていただきます。
＊本学術講演会は、日本病院薬剤師会生涯研究講座0.75単位の認定を受けております。
＊本学術講演会は、日臨技生涯教育区分基礎20点が取得できます。
＊なお、当日は軽食をご用意しておりますが、数に限りがございます。予めご了承ください。

共催 福島県病院薬剤師会
福島県臨床検査技師会いわき支部
いわき地区院内感染対策協議会
アステラス製薬株式会社